
ДРОГОБИЦЬКА МІСЬКА РАДА

_________ сесія шостого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 18 червня 2015 року № 1631

Про встановлення ставки акцизного податку 
з реалізованих суб´єктами господарювання 
роздрібної торгівлі підакцизних товарів

З  метою  забезпечення  максимальної  мобілізації  надходжень  коштів  до
бюджету,  розглянувши  пропозиції  постійної  комісії  ради  з  питань  бюджету,
планування, фінансів та цінової політики та інвестицій (протокол від 09.06.2015
№  73)  та  постійної  комісії  ради  з  питань  оренди,  приватизації  комунального
майна,  промисловості,  торгівлі,  громадського  харчування,  побутового
обслуговування, малого та середнього бізнесу (протокол від 11.06.2015 № ____),
відповідно  до  п.  12.4.4.  Податкового  Кодексу  України  (із  змінами  та
доповненнями),  керуючись  п.24  ч.  1  ст.26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», міська рада в и р і ш и л а:

1. Встановити з 01.01.2016 року  ставку акцизного податку з реалізованих
суб´єктами господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів в розмірі 5 %
від вартості (з податком на додану вартість).

2. Вважати  таким,  що  втратило  чинність  з  01.01.2016  року  рішення
Дрогобицької  міської  ради  від  23.01.2015  №  1482  «Про  встановлення  ставки
акцизного збору з реалізованих суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі
підакцизних товарів».

3. Дане рішення опублікувати в засобах масової інформації.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію

ради з питань бюджету, планування, фінансів та цінової політики та інвестицій
(М.  Лужецький)  та  на  постійну  комісію  ради  з  питань  оренди,  приватизації
комунального  майна,  промисловості,  торгівлі,  громадського  харчування,
побутового обслуговування, малого та середнього бізнесу (І. Хом´як).

Секретар міської ради Т. Метик
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